	[image: image1.jpg]



Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych
tel. (041) 36-71-259, -269, -339


	[image: image3.wmf][image: image2.jpg]














Kielce dn. 15.06.2009 r.








Do Zainteresowanych

EZ/ZP/48/09

Dot.: postępowania przetargowego na udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy EZ/ZP/48/09, na świadczenie usług  w zakresie kompleksowego utrzymania czystości i dezynfekcji w obiektach Zamawiającego oraz utrzymanie czystości i porządku terenów zewnętrznych należących do Zamawiającego, transportu wewnątrzszpitalnego i wykonywania czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego na rzecz Oddziału Rehabilitacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy materiały eksploatacyjne, o których mowa w SIWZ (ręczniki papierowe, mydło w płynie) winny być dostarczane i uzupełniane przez Wykonawcę również do poszczególnych sal chorych?

Odpowiedź: 
Tak

Pytanie 2

W związku z wymogiem Art. VII pkt. 5 SIWZ odnośnie przedstawienia dobowego harmonogramu pracy pracowników Wykonawcy, prosimy o określenie czy na każdym z poszczególnych pięter Oddziału Rehabilitacji konieczne jest całodobowe zapewnienie obsady związanej z pomocą przy pacjencie?

Odpowiedź: 
Tak

Pytanie 3 
Uwzględniając zapisy SIWZ, prosimy o informację czy Wykonawca zobowiązany jest w ramach usługi do wyposażenia własnej ekipy transportowej osobno w odpowiednie wózki do transportu: bielizny czystej, brudnej, odpadów?

Odpowiedź: 
Tak

Pytanie 4 
W związku z realizacją usług transportu wewnętrznego (pomoc w przewozie pacjentów, przewóz przedmiotów, materiałów, zaopatrzenia, badań itp) czy Wykonawca winien zapewnić we własnym zakresie i na bieżąco dysponować na potrzeby tego zamówienia środkiem transportu w postaci odpowiedniego samochodu do przewozu z ul. Kościuszki na ul. Grunwaldzką zgodnie z załącznikiem nr 4 „Zadania związane z utrzymaniem czystości i porządku terenu zewnętrznego” pkt. 6 ?

Odpowiedź: 
Tak

Pytanie 5

W nawiązaniu do wymogu SIWZ przedstawienia przez Wykonawcę aktualnych atestów PZH dla stosowanych preparatów myjących i dezynfekcyjnych, w związku ze zmianami prawnymi znoszącymi konieczność ich posiadania, czy należy uznać, że Zamawiający wymaga przedstawienia przez Wykonawcę wyłącznie dokumentów aktualnie obowiązujących, wymaganych prawem w zakresie stosowanych preparatów myjących i dezynfekcyjnych?   

Odpowiedź: 
Tak

Niniejsze odpowiedzi nie stanowią zmiany postanowień SIWZ
Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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